PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

CNPJ n.º 13.831.441/0001-82

AVISO DE (REPUBLICAÇÃO) DE PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico n° 010/2023 - FMS

REPUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023 - (licitações-e). O

Município de São Sebastião do Passé, através de seu (ua) Pregoeiro (a), torna público que,

fará realizar no dia 26 de outubro de 2023 às 11:30hs, na Sala da COPEL , localizada no

Prédio da Administração situada na Avenida Ernane de Oliveira Rocha, n° 2.000, Centro,

São Sebastião do Passé/BA, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 010/2023 - FMS,

cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS LIQUEFEITOS EM CILINDROS,

COM CONCESSÃO DE USO GRATUITO DOS CILINDROS RECEBIDOS EM

REGIME DE COMODATO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ. O Edital e seus

anexos encontram-se disponíveis no sítio eletrônico:

(https://www.saosebastiaodopasse.ba.gov.br/publicacoes)e (http://www.licitacoes-

e.com.br). Maiores informações no tel: (71) 3599-0036. São Sebastião do Passé. NAIARA

SUIANE MOURA RAMOS – Pregoeira.

.